АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2022	№ 7
с. Анастасьевка

О размещении наглядной агитации
по противопожарной безопасности

В целях предупреждения противопожарной безопасности:

О Б Я З Ы В А Ю:

1. Организовать размещение наглядной агитации в следующих населенных пунктах Анастасьевского сельского поселения:
· Администрация Анастасьевского сельского поселения, с Анастасьевка, пер. Школьный, д.2;
· с. Анастасьевка, ул. Мира, 15 доска объявлений;
· Магазин «Копеечка», с. Анастасьевка, ул. Советская, 50;
· Магазин «ИП Загоряну», д. Татьяновка, ул. Центральная, 54 стр.1;
· Д. Николаевка, доска объявления, ул. Главная, 20;
· [bookmark: _GoBack]С. Вороновка, доски объявлений – ул. Кооперативная, 3а, ул. Набережная, 7 (ОГАУ «Дом социального обслуживания ЗАБОТА»), ул. Кооперативная, 9а (ФАП);
· С. Маркелово, доски объявлений – ул. Рабочая, 1а; ул. Советская, 2б; магазин «Новый», ул. Советская, 21а; магазин «Весна», ул. Рабочая, 11а; магазин «Василек», ул Гагарина, 4; магазин «Березка», ул. Молодежная, 14 – 1;
· Магазин «Березка», с. Гынгазово, ул. Центральная, 49а;
· Магазин, д. Тызырачево ул. Кедровая, 23;
· Доска объявлений, д. Кузнецово, ул. Новая, 2 – 1.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения	                        Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2022

№ 7

с. Анастасьевка

О размещении наглядной агитации

по противопожарной безопасности

В целях предупреждения противопожарной безопасности:

О Б Я З Ы В А Ю:

1.

Организовать размещение наглядной агитации в следующих

населенных пунктах Анастасьевского сельского поселения:

·

Àäìèíèñòðàöèÿ Àíàñòàñüåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ñ Àíàñòàñüåâêà,

ïåð. Øêîëüíûé, ä.2;

·

ñ. Àíàñòàñüåâêà, óë. Ìèðà, 15 äîñêà îáúÿ

âëåíèé;

·

Ìàãàçèí «Êîïåå÷êà», ñ. Àíàñòàñüåâêà, óë. Ñîâåòñêàÿ, 50;

·

Ìàãàçèí «ÈÏ Çàãîðÿíó», ä. Òàòüÿíîâêà, óë. Öåíòðàëüíàÿ, 54 ñòð.1;

·

Ä. Íèêîëàåâêà, äîñêà îáúÿâëåíèÿ, óë. Ãëàâíàÿ, 20;

·

Ñ. Âîðîíîâêà, äîñêè îáúÿâëåíèé

–

óë. Êîîïåðàòèâíàÿ, 3à, óë.

Íàáåðåæíàÿ, 7 (

ÎÃ

ÀÓ «

Äîì ñîöèàëüíîãî îáñëóæèâàíèÿ

ÇÀÁÎÒÀ

»), óë.

Êîîïåðàòèâíàÿ, 9à (ÔÀÏ);

·

Ñ. Ìàðêåëîâî, äîñêè îáúÿâëåíèé

–

óë. Ðàáî÷àÿ, 1à; óë. Ñîâåòñêàÿ, 2á;

ìàãàçèí «Íîâûé», óë. Ñîâåòñêàÿ, 21à; ìàãàçèí «Âåñíà», óë. Ðàáî÷àÿ, 11à;

ìàãàçèí «Âàñèëåê», óë Ãàãàðèíà, 4; ìàãàçèí «Áåðåçêà», óë. Ìîëîäåæíàÿ

,

14

–

1;

·

Ìàãàçèí «Áåðåçêà», ñ. Ãûíãàçîâî, óë. Öåíòðàëüíàÿ, 49à;

·

Ìàãàçèí, ä. Òûçûðà÷åâî óë. Êåäðîâàÿ, 23;

·

Äîñêà îáúÿâëåíèé, ä. Êóçíåöîâî, óë. Íîâàÿ, 2

–

1.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Àíàñòàñüåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Í. Äóäèíîâà

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       от 15.03.2022   № 7   с. Анастасьевка     О размещении наглядной агитации   по противопожарной безопасности       В целях предупреждения противопожарной безопасности:     О Б Я З Ы В А Ю:     1.   Организовать размещение наглядной агитации в следующих  населенных пунктах Анастасьевского сельского поселения:      Администрация Анастасьевского сельского поселения, с Анастасьевка,  пер. Школьный, д.2;      с. Анастасьевка, ул. Мира, 15 доска объя влений;      Магазин «Копеечка», с. Анастасьевка, ул. Советская, 50;      Магазин «ИП Загоряну», д. Татьяновка, ул. Центральная, 54 стр.1;      Д. Николаевка, доска объявления, ул. Главная, 20;      С. Вороновка, доски объявлений  –   ул. Кооперативная, 3а, ул.  Набережная, 7 ( ОГ АУ « Дом социального обслуживания   ЗАБОТА »), ул.  Кооперативная, 9а (ФАП);      С. Маркелово, доски объявлений  –   ул. Рабочая, 1а; ул. Советская, 2б;  магазин «Новый», ул. Советская, 21а; магазин «Весна», ул. Рабочая, 11а;  магазин «Василек», ул Гагарина, 4; магазин «Березка», ул. Молодежная ,  14  –   1;      Магазин «Березка», с. Гынгазово, ул. Центральная, 49а;      Магазин, д. Тызырачево ул. Кедровая, 23;      Доска объявлений, д. Кузнецово, ул. Новая, 2  –   1.       Глава администрации   Анастасьевского сельского поселения                            Г.Н. Дудинова